MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL- 2º
SEMESTRE DE 2019

O Diretor Geral do Campus Planaltina nomeado pela Portaria Nº 529, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de

2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, o resultado final do  Edital de vagas do Programa

de Residência Estudantil do 2º semestre de 2019.

2        RESULTADO FINAL

2.1 Masculino- adultos- resultado final

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

1º 192034100068 CONVOCADO PARA

VAGA

2º 182034100060
CONVOCADO PARA

VAGA

3º 192034100058
CONVOCADO PARA

VAGA

4º 192034100021
CONVOCADO PARA

VAGA

5º 191034100024
CONVOCADO PARA

VAGA

6º 192034100051
CONVOCADO PARA

VAGA

7º 192034100034 CONVOCADO PARA

VAGA

8º 191034100143
CONVOCADO PARA

VAGA

2.2 Masculino- adolescentes- resultado final

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

1º 171032600003 LISTA DE ESPERA

2º 181032600098 LISTA DE ESPERA

DESCLASSIFICADO 181032600032 INDEFERIDO

pelo item 4.1

3º 191032600077 LISTA DE ESPERA

4º 181032600035
LISTA DE ESPERA

5º 181032600025
LISTA DE ESPERA  COM

PENDÊNCIA

DESCLASSIFICADO 191032600125 INDEFERIDO pelos itens

4.5 e 16.1 do edital de

abertura

2.3 Feminino- adultas- resultado final

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

1º 191038100035 CONVOCADA PARA A

VAGA

2º 192034100002
CONVOCADA PARA A

VAGA

3º 192036600016 LISTA DE ESPERA

4º 191038100042 LISTA DE ESPERA

5º 192034130019 LISTA DE ESPERA

DESCLASSIFICADA 192034100070 INDEFERIDO pelo item

16.1 do edital de abertura

6º 192034100079 LISTA DE ESPERA

7º 162036600023 LISTA DE ESPERA

8º 192034100047 LISTA DE ESPERA

DESCLASSIFICADA
.... 059.186.... INDEFERIDO pelos itens

4.1 e  16.1 do edital de

abertura

2.4 Feminino- adolescentes- resultado final

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

1º
191032600123

LISTA DE ESPERA

DESCLASSIFICADA

191032600091

INDEFERIDO pelo item

16.1 e 4.9 do edital de

abertura

2.4 Pessoa com deficiência- adulta- resultado final

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

MATRÍCULA RESULTADO FINAL

1º 192034100017 CONVOCADA PARA

VAGA

3.    PRÓXIMAS ATIVIDADES
3. APRESENTAÇÃO : 29 de julho de 2019 das 8h30 às 11h30 e das 14h às 16h30 na Coordenação da Residência Estudantil na
sala 108 do bloco 100.

Brasília, 26 de julho de 2019.

Nilton N. Cometti

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio Cometti, DIRETOR GERAL - CD2 - DGPL, em 26/07/2019 15:39:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45603

42507524e1

Campus Planaltina

Rodovia DF-128, Km 21, Zona Rural de

Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP

73.380-900

(61) 2196-2653

	Documento assinado eletronicamente por: